

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **KTDFood ApS**

**Gammel Kongevej 170  
1850 Frederiksberg C**

**CVR no. 34 71 70 36**

**Annual report 2018**

Penneo dokumentnøgle: AUFVH-QJA6B-FDQPC-AHMPD-C52QE-435F1

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 13 June 2019

---

Theodoros Tsigkas  
Chairman of general meeting

**CONTENTS**

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	4
Accounting policies	5 - 7
Income statement for 2018	8
Balance of 31 December 2018	9
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11

**COMPANY DETAILS****Reporting entity**

KTDFood ApS  
Gammel Kongevej 170  
1850 Frederiksberg C

CVR no.: 34 71 70 36  
Date of foundation: October 1, 2012  
Reporting entity: Copenhagen  
Reporting period: 1 January 2018 - 31 December 2018

**Executive Board**

Theodoros Tsigkas, director

**Company auditors**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Elsinore

CVR no.: 30 19 52 64

## MANAGEMENT'S REVIEW

### Primary activities

The company's principle activities consist of running deli, restaurant and take-away, imports and trade as well as any other related activities.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

### Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 40.792 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to -514.728 DKK at 31 December 2018.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## ANNUAL REPORT

## INCOME STATEMENT FOR 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>488.449</b>	<b>648.070</b>
Staff costs	2	-403.409	-580.122
Depreciation, amortisation and impairment losses		-44.806	-26.117
<b>Loss from ordinary operating activities</b>		<b>40.234</b>	<b>41.831</b>
Financial income		706	0
Financial expenses		-148	-5.853
<b>Loss from ordinary activities before tax</b>		<b>40.792</b>	<b>35.978</b>
Tax	3	0	0
<b>LOSS FOR THE YEAR</b>		<b>40.792</b>	<b>35.978</b>
<b>Proposed distribution of results:</b>			
Retained earnings		40.792	35.978
		<b>40.792</b>	<b>35.978</b>

## ANNUAL REPORT

## BALANCE OF 31 DECEMBER 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
<b>ASSETS</b>			
Fixtures, fittings, tools and equipment		106.837	133.546
Leasehold improvements		25.253	43.350
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>132.090</b>	<b>176.896</b>
Deposits, investments and receivables		163.765	163.765
<b>Long-term investments and receivables</b>		<b>163.765</b>	<b>163.765</b>
<b>FIXED ASSETS</b>		<b>295.855</b>	<b>340.661</b>
Raw materials and consumables		157.000	157.000
<b>Inventories</b>		<b>157.000</b>	<b>157.000</b>
Trade receivables		0	10.441
Other receivables		81.166	0
Deferred income assets		0	14.837
<b>Receivables</b>		<b>81.166</b>	<b>25.278</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>71.713</b>	<b>105.871</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>		<b>309.879</b>	<b>288.149</b>
<b>ASSETS</b>		<b>605.734</b>	<b>628.810</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Contributed capital		625.000	625.000
Retained earnings		-1.139.728	-1.180.520
<b>EQUITY</b>		<b>-514.728</b>	<b>-555.520</b>
Payables to shareholders and management		22.514	84.614
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b>22.514</b>	<b>84.614</b>
Debt to banks		35.385	17.745
Trade payables		108.214	400.310
Other payables		954.349	681.661
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>1.097.948</b>	<b>1.099.716</b>
<b>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</b>		<b>1.120.462</b>	<b>1.184.330</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>605.734</b>	<b>628.810</b>
Uncertainties relating to going concern	1		
Contingent liabilities	5		
Mortgages and collaterals	6		

## ANNUAL REPORT

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2018

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Contributed capital:</b>		
Capital, 1 January 2018	625.000	625.000
<b>Capital, 31 December 2018</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
<b>Retained earnings:</b>		
Retained earnings, 1 January 2018	-1.180.520	-1.216.498
Increase	40.792	35.978
<b>Retained earnings, 31 December 2018</b>	<b>-1.139.728</b>	<b>-1.180.520</b>
<b>Equity, 31 December 2018</b>	<b>-514.728</b>	<b>-555.520</b>

## ANNUAL REPORT

## NOTES

**1. Uncertainties relating to going concern**

The Management expects, that the equity will be restored by future earnings or a contribution from the parent company, to ensure the Company's creditors. The annual report is presented in accordance to going concern.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	388.819	569.277
Social security contributions	12.729	7.511
Other employee expense	1.861	3.334
<b>Employee benefits expense</b>	<b>403.409</b>	<b>580.122</b>
Average number of employees	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>3. Tax</b>		
Current tax expense	0	0
<b>Tax expense on ordinary activities</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
<b>Fixtures, fittings, tools and equipment:</b>		
Cost, 1 January 2018	258.185	124.639
Additions	0	133.546
<b>Cost, 31 December 2018</b>	<b>258.185</b>	<b>258.185</b>
Accumulated depreciation, 1 January 2018	-124.639	-116.782
Depreciation	-26.709	-7.857
<b>Accumulated depreciation, 31 December 2018</b>	<b>-151.348</b>	<b>-124.639</b>
<b>Fixtures, fittings, tools and equipment, 31 December 2018</b>	<b>106.837</b>	<b>133.546</b>
<b>Leasehold improvements:</b>		
Cost, 1 January 2017	122.865	91.298
Additions	0	31.567
<b>Cost, 31 December 2017</b>	<b>122.865</b>	<b>122.865</b>
Accumulated depreciation, 1 January 2017	-79.515	-61.255
Depreciation	-18.097	-18.260
<b>Accumulated depreciation, 31 December 2017</b>	<b>-97.612</b>	<b>-79.515</b>
<b>Leasehold improvements, 31 December 2017</b>	<b>25.253</b>	<b>43.350</b>
<b>5. Contingent liabilities</b>		
None.		
<b>6. Mortgages and collaterals</b>		
There are no mortgages or collaterals.		

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Theodoros Tsigkas

Direktør og dirigent

På vegne af: KTDFood ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049687263802

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-13 19:14:20Z

NEM ID 

## Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-06-14 05:15:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>